
ZARZĄDZENIE NR 0050.169.2021 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2021rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: : Dz. U. z 2021r., poz. 1372) art. 222 ust.4, art.257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 305) oraz na podstawie § 
11 pkt 5 Uchwały Nr XXIX.222.2020 Rady Gminy Pszczew z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Pszczew na 2021 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 26.940.281,80 zł 

dochody bieżące 25.131.071,33 zł 

dochody majątkowe 1.809.210,47 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 32.315.825,83 zł 

wydatki bieżące 25.895.829,83 zł 

wydatki  majątkowe 6.419.996,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Pszczew 
 
 

Józef Piotrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBAC4E71-C27F-4FE3-9950-153730B6BCB0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.169.2021 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

"Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.169.2021 z dnia 16 sierpnia 2021 roku 

Dochody budżetu gminy na 2021 rok" 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.169.2021 z dnia 16 sierpnia 2021 roku 
 
Dochody budżetu gminy na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 094 786,06 2 142,00 1 096 928,06 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 36 005,00 2 142,00 38 147,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

35 700,00 2 142,00 37 842,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 440,00 -2 480,00 960,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 440,00 -2 480,00 960,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

3 440,00 -2 480,00 960,00 

         
Razem: 26 940 619,80 -338,00 26 940 281,80 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBAC4E71-C27F-4FE3-9950-153730B6BCB0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.169.2021 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.169.2021 z dnia 16 sierpnia 2021 roku 
 
Wydatki budżetu gminy na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 973 770,40 0,00 2 973 770,40 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 663 659,40 0,00 2 663 659,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 578 477,06 -6 000,00 1 572 477,06 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 800,00 6 000,00 18 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 000,00 5 000,00 72 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 267 446,00 -5 000,00 262 446,00 

758   Różne rozliczenia 229 682,00 -1 415,00 228 267,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 179 682,00 -1 415,00 178 267,00 
  4810 Rezerwy 179 682,00 -1 415,00 178 267,00 

852   Pomoc społeczna 2 045 333,21 3 557,00 2 048 890,21 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 632 909,00 2 142,00 635 051,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 425 466,00 2 142,00 427 608,00 
 85295  Pozostała działalność 40 954,39 1 415,00 42 369,39 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 210,00 1 415,00 6 625,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 383 141,00 -2 480,00 380 661,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 34 440,00 -2 480,00 31 960,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 34 440,00 -2 480,00 31 960,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 370 492,31 0,00 1 370 492,31 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 85 007,22 0,00 85 007,22 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 411,62 -4 000,00 2 411,62 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -1 323,50 7 676,50 
  4220 Zakup środków żywności 38 701,50 -4 000,00 34 701,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 894,10 9 323,50 40 217,60 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 252 485,09 0,00 1 252 485,09 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 -150,00 4 850,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 100,00 150,00 39 250,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50 500,00 5 444,63 55 944,63 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 086,56 -5 444,63 24 641,93 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBAC4E71-C27F-4FE3-9950-153730B6BCB0. Podpisany Strona 1



926   Kultura fizyczna 930 821,00 0,00 930 821,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 930 821,00 0,00 930 821,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 771,00 8 000,00 75 771,00 
  4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 -8 000,00 15 000,00 

Razem: 32 316 163,83 -338,00 32 315 825,83 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBAC4E71-C27F-4FE3-9950-153730B6BCB0. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

